
UCHWAŁA NR XIV/176/19
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 13 listopada 2019 r.

w sprawie odwołania Członka Zarządu Województwa Świętokrzyskiego.

Na podstawie  art. 37 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (t. j. Dz. U.
z 2019 r. poz. 512)  uchwala się co następuje:

§ 1. Stwierdza się, że w wyniku tajnego głosowania, na wniosek Marszałka Województwa odwołuje się 
Członka Zarządu Województwa Świętokrzyskiego Marka Bogusławskiego.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Sejmiku

Andrzej Pruś

Id: 392EC9E6-80E7-4F39-8B0C-DEE33BEFB9D7. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Na podstwie § 37 ust.5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (t. j. Dz. U.
z 2019 r. poz. 512) Sejmik Województwa może na uzasadniony wniosek marszałka województwa odwołać
poszczególnych członków zarządu.

Zgodnie z obowiązującym brzmieniem § 39 ust.1 Statutu Województwa Świętokrzyskiego
(t.j. Dz.Urz. Woj. Święt. z 2010 r. Nr, poz.520 z późn. zm.) Zarząd Województwa składa
się z 5 osób, w tym Marszałka Województwa zwanego dalej"Marszałkiem", jako przewodniczącego
Zarządu , 2 Wicemarszałków i 2 Członków Zarządu. Zachodzi więc konieczność odwołania jednego z
trzech członków zarzadu.

Id: 392EC9E6-80E7-4F39-8B0C-DEE33BEFB9D7. Podpisany Strona 1




